
Pos 

E81 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 

E82 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

No. 

171 

95 

13 

99 

26 

69 

21 

22 

366 

77 

211 

66 

98 

41 

2 

889 

76 

51 

73 

57 

677 

Name 

Martin Bach 

Lubomir Hunka 

Sandy Schulze 

Sina Willmann 

Pascal Payer 

Michael Fritsch 

Steffen Helfrich 

Manuel Payer 

Christoph Maurer 

Julian Parr 

Janis Müglich 

Niklas Lorenz 

Nancy Keller 

Lukas Stribny 

Markus Strumpler 

Eldor Braun 

Jörg Benner 

Andreas Dexheimer 

Salih Muslija 

Michael Weyandt 

Klaus Homrich 

Status 

MCC Eckartsborn e.V 

MSC Aufenau/DMV 

MC Veilsdorf 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Kirchhain 

MCC Eckartsborn 

MSC Wieslauftal Rudersberg 

Friedrichsdorf 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MCC Warndt 

MSF Winningen 

Wölferlingen 

Nümbrecht 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSC Freier Grund ADAC 

MSF Winningen 

Team 

Alskom KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Geiling-Mohr Racing Team 

Yamaha-Goldspeed Team Willmann 

Alskom KTM Race Factory 

Quadshop Altenstadt Racing 

Racing Team Stemper 

Alskom KTM Race Factory 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

RNH Team 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Willmann Racing Team 

Racing Team Stemper 

Alskom-KTM Race Factory 

Team-AB-Racing 

Fahrzeug 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

6 

12 

12 

12 

11 

10 

10 

Diff 

0.519 

36.917 

42.145 

51.058 

57.173 

1:16.562 

1:25.969 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

6 Runden 

3.755 

49.073 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NS 

Abst. 

0.519 

36.398 

5.228 

8.913 

6.115 

19.389 

9.407 

1 Runde 

18.507 

6.586 

3.869 

1:12.868 

5 Runden 

3.755 

45.318 

1 Runde 

1 Runde 

1:08.550 

Total Tm 

19:12.205 

19:12.724 

19:49.122 

19:54.350 

20:03.263 

20:09.378 

20:28.767 

20:38.174 

19:18.402 

19:36.909 

19:43.495 

19:47.364 

21:00.232 

20:13.367 

20:07.738 

20:11.493 

20:56.811 

19:21.451 

19:58.367 

21:06.917 

Best Zt. 

1:34.713 

1:34.741 

1:37.446 

1:36.849 

1:37.025 

1:38.339 

1:39.179 

1:38.878 

1:41.014 

1:42.933 

1:43.216 

1:43.262 

1:50.032 

1:50.771 

1:38.812 

1:38.786 

1:39.273 

1:43.062 

1:54.338 

1:57.668 

In Rd 

4 

4 

4 

11 

6 

3 

3 

3 

4 

4 

2 

3 

5 

4 

7 

7 

3 

2 

1 

1 

0 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

0 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.519 

Avg. Speed 

44,992 

Best Lap Tm 

1:34.713 

Best Speed 

45,611 

Best Lap by 

171 - Martin Bach 

Gedruckt: 28.06.2015 16:41:29 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Markus Hehl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Hof 

Quad 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:19:57 

Hof 1,200 Km 

28.06.2015 16:15 


